



TIL

Elevråd	Kamilla Laagasken, Emil Myhre
FAU	Lise Veronica Andreassen, Astrid Beate Eikeland
Lærere	Hanne Merete Bakken, Håkon Nordal, Rebekka N. Tolnæs (vara)
Andre ansatte	Kari Tisjø
Politikere	Anette W. Sivertsen, Anita W. Herfoss - vara
Kommunen	Stig B. Lemvik

REFERAT FRA MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET (SU)

Tid:	Mandag 04.03.2024, 19:00
Sted:	Møterom på Sannidal skole.
Til stede:	Kamilla Laagasken, Emil Myhre, Lise Veronica Andreassen, Hanne Merete Bakken, Rebekka N. Tolnæs (vara), Kari Tisjø, Anette W. Sivertsen, Stig B. Lemvik
Forfall:	Astrid Beate Eikeland

SAK 16 2023/2024	GJENNOMGANG AV REFERATET
Info	Referatet ble gjennomgått
Vedtak	Vedtatt.

SAK 17 2023/2024	ORIENTERING FRA RÅDSORGANENE
Info	<p>Orientering fra Elevråd v/elevrådsleder:</p> <ul style="list-style-type: none">- Referatene fra elevråd er sendt ut til medlemmene. Nå arbeider elevrådet med å komme med innspill til sammenslåingen av ungdomsskolen. Klassene er spurt, og elevråd har oppsummeringsmøte 5. mars. <p>Orientering fra FAU v/FAU leder:</p> <ul style="list-style-type: none">- Felles foreldremøte med Linda Kristiansen, 21. mars, «Bruk hue», kl. 19:00.- Arbeid med Sannidalsdagen, 6. juni- Foresatte i 5.- 7. klasse er bedt om innspill til sammenslåingen av ungdomsskoler i Vismamelding.
Vedtak	Orienteringen ble tatt til etterretning

SAK 18 2023/2024	ORIENTERING FRA SKOLEN
Info	<p>Rektor orienterte om:</p> <ul style="list-style-type: none">- Informasjon om skolens beredskapsplan for alvorlige hendelser- Informasjon om skolens tur rutiner <p>Begge rutinene ble gjennomgått på skjerm.</p>
Vedtak	Orienteringen ble tatt til etterretning



SAK 19 2023/2024	ØKONOMI
Info	Rektor orienterer om skolens økonomi slik den ser ut nå for året 2024. Situasjonen er ca. som i fjor. Kommunen hadde stort underskudd i 2023, om må bruke betydelig mindre i 2024. Politikerne har en vanskelig jobb. Rektor orienterte.
Vedtak	Orienteringen ble tatt til etterretning

SAK 20 2023/2024	SKOLESAMMENSLÅING - UNGDOMSSKOLER - INNSPILL
Info	Kommunalsjef, Marianne S. Gurrich, har bedt om innspill fra elever, foresatte og ansatte om viktige ting som må tas med når de skal slå sammen to ungdomsskoler høsten 2025. FAU og elevråd har sendt det videre til foresatte i 5- - 7. klasse og elevrådet til elever i 5. – 7. klasse. Vi laget en tilbakemelding til kommunalsjefen på møtet.
Vedtak	<p>1) Innspill til oppvekst fra elever:</p> <ul style="list-style-type: none">- Stor uteplass, skatepark.- Telefon i friminutt (fra elevene)- God plass i klasserommet.- Fritidsklubb Kalas.- Ikke starte tidlig – senere enn 08:00- Sannidal, Helle og Kragerø i egne klasser- Nye stoler og pulter- Få lov å være inn i friminuttene. <p>(Elevråd sender eget innspill)</p> <p>2) Det blir svært krevende for personalet. Viktig med samkjøring fra ledelsen. Kultur- kollisjon for personalet. Trolig vanskelig for de som kommer til skolen fra Sannidal, lettere for de som er på skolen fra før.</p> <p>3) Sårbart for elever som har startet i Sannidal og skal skifte skole og elevmiljø. Kan gå ut av læringsresultatet for disse.</p>

SAK 21 2023/2024	NESTE MØTE
Info	Neste møte fastsettes. Vanlig er ca. uke 20
Vedtak	Mandag 29. april, kl. 19:00

Referent: Stig B. Lemvik.